
仏壇公正取引準備委員会
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　  

仏壇公正取引協議会「年会費」お振り込みのお願い

　貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、宗教用具業界
のためにご尽力をいただき、厚くお礼を申しあげます。
　この度、仏壇公正取引協議会の設立に向けて、全宗協や全仏連をはじめ業界の諸団体や有
志の方々が準備委員会を結成し、大変ご尽力いただいています。お陰をもちまして、既に経
済産業省や消費者庁との折衝も進み、設立認可が得られる見通しが立ってきております。
　準備委員会に登録して頂きました皆様におかれましては、仏壇公正取引協議会への登録と
なる年会費のお振り込みをお願い致したくご案内申し上げます。準備委員会では既に様々な
活動資金が必要となっており、お振り込み頂きました年会費はこれからの準備委員会及び仏
壇公正取引協議会の運営活動として参ります。

　
仏壇公正取引協議会の年会費は仏壇本体売上（年間）に応じた内容となっております。

　年会費は発起人会（会報をご参照下さい）の承認の上で、仏壇本体売上規模に応じて 5,000
円～30,000 円としております。年会費をお振り込み頂きました方には、規約認定後の初年度
年会費とさせて頂き、協議会設立後に「公正マーク」のシールをご送付申し上げます（お振
り込み頂きました年会費は前受金として計上致します）。

平成 23 年 7 月 8 日

仏壇公正取引準備委員会
代表発起人　 小堀賢一

【仏壇公正取引協議会　年会費】

ご協力頂ける方には、お手数ですがお振り込みとは別に
同封の申込書にてお振り込み金額等をご連絡頂きますようお願い申し上げます。

　　仏壇本体売上（年間）

3億円以上

1億円以上～3億円未満

5千万円以上～1億円未満

5千万円未満

30,000 円

20,000 円

10,000 円

5,000 円

年会費

年会費へのお振り込みをもって仏壇公正取引協議会への登録とさせて頂きます。
規約認定後に「公正マーク」をお送りします。

仏壇公正取引協議会設立の見通し


